DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRAVIDEZ NA ADOLESCÊNCIA
NUMA ESCOLA PÚBLICA NA CIDADE DE AREIA: UM TRABALHO EDUCATIVO de
autoria de MARIA DAS MERCÊS SERAFIM DOS SANTOS NETA, LIDIANE ALVES
SOARES, ANA CRISTINA SILVA DAXENBERGER, foi publicado nos Anais I CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124583

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124583